
UCHWAŁA NR VI/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ulicy Sępoleńskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 14 ust 1 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/336/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy 
Sępoleńskiej w Chojnicach, załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 
 

Id: 330DD8DF-7CA5-4290-A63B-2CA9E6A96FCC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 330DD8DF-7CA5-4290-A63B-2CA9E6A96FCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/72/24 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


